
СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 283 від 17.05.2023
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B04000000044F2F001237A400 
Підписувач: Ткаченко Олександр Владиславович
Дата підписання: 17.05.2023
Дійсний з 08.06.2022 13:42:41 по 08.06.2024 13:42:41

.

    
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 

  ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

    Н А К А З
     від ____________ 2023 р.        Київ                 № __________

    
Про визнання такими, що втратили чинність, 
деяких наказів Міністерства культури
та інформаційної політики України

 Відповідно до Положення про Міністерство культури та інформаційної 
політики України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України                        
від  16 жовтня 2019 р. № 885, Положення про Державне агентство України з 
питань мистецтв та мистецької освіти, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 27 травня 2020 року № 434,  Указу Президента України           
від 23 січня 2018 року № 13 «Про стипендії Президента України для молодих 
письменників і митців у сфері музичного, театрального, образотворчого, 
хореографічного, естрадно-циркового мистецтва та кіномистецтва» (зі змінами) 
та Змін до Положення про комісію та порядок відбору кандидатів на здобуття 
стипендій Президента України для молодих письменників і митців у сфері 
музичного, театрального, образотворчого, хореографічного, естрадно-циркового 
мистецтва та кіномистецтва, затверджених наказом Міністерства культури та 
інформаційної політики України від 15 вересня 2022 року № 330, зареєстрованих 
в Міністерстві юстиції України 03 жовтня 2022 року за  № 1159/38495,

НАКАЗУЮ:

 1. Визнати такими, що втратили чинність:
наказ  Міністерства культури та інформаційної політики України  від 17 серпня 
2021 року № 659 «Про утворення комісії з відбору кандидатів на здобуття 
стипендій Президента України для молодих письменників і митців у сфері 
музичного, театрального, образотворчого, хореографічного, естрадно-циркового 
мистецтва та кіномистецтва та затвердження її персонального складу»; 



2

СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 283 від 17.05.2023
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B04000000044F2F001237A400 
Підписувач: Ткаченко Олександр Владиславович
Дата підписання: 17.05.2023
Дійсний з 08.06.2022 13:42:41 по 08.06.2024 13:42:41

.

наказ Міністерства культури та інформаційної політики України від 11 
листопада 2022 року № 431 «Про внесення змін до наказу Міністерства культури 
та інформаційної політики України від 17 серпня 2021 року № 659».

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Лещука Ю. В.

Міністр                                Олександр ТКАЧЕНКО

                                                                       


